Optoelektronik güvenlik cihazları
Ürün bilgileri
ilke_2018_katalog.indd   126 9.03.2018   18:09
127
Optoelektronik güvenlik cihazları
Ürün bilgileri
Makine Direktifleri MD 2006-42-AT’ye Göre Bazı Önemli Emniyet Standartları
EN 13849-1 göre pl (performans level) tayini /

Emniyet Işık Perdeleri
Seri Ürün kodu Açıklama
AOPD
Koruma
tipi
AOPD
Koruma
sınıfı
Emniyet
sınıfı
Koruma
mesafesi
Koruma
Yüksekliği Reset tipi
SLC240COM SLC240COM-ER-0330-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 33 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0410-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 41 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0490-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 49 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0570-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 57 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0650-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 65 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0730-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 73 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0810-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 81 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0890-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 89 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0970-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 97 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1050-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 105 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1130-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 113 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1210-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 121 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1290-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 129 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1370-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 137 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1450-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 145 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1530-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 153 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1610-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 161 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1690-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 169 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1770-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 177 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1850-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 185 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1930-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 193 cm Auto/Manual
SLC240COM SLC240COM-ER-0330-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 33 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0410-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 41 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0490-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 49 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0570-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 57 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0650-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 65 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0730-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 73 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0810-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 81 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0890-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 89 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0970-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 97 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1050-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 105 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1130-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 113 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1210-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 121 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1290-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 129 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1370-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 137 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1450-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 145 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1530-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 153 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1610-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 161 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1690-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 169 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1770-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 177 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1850-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 185 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1930-30 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 193 cm Auto/Manual
SLC240COM SLC240COM-ER-0330-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 33 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0410-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 41 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0490-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 49 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0570-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 57 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0650-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 65 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0730-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 73 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0810-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 81 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0890-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 89 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-0970-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 97 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1050-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 105 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1130-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 113 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1210-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 121 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1290-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 129 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1370-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 137 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1450-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 145 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1530-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 153 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1610-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 161 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1690-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 169 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1770-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 7 metre 177 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1850-35 alıcı verici set El  35 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 185 cm Auto/Manual
SLC240COM-ER-1930-35 alıcı verici set El  30 mm Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 6 metre 193 cm Auto/Manual
SLG240COM SLG240COM-ER-0500-02 alıcı verici set Gövde 2 ışın Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 50 cm Auto/Manual
SLG240COM-ER-0800-03 alıcı verici set  Gövde 3 ışın Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 80 cm Auto/Manual
SLG240COM-ER-0900-04 alıcı verici set  Gövde 4 ışın Type 2 pl c, Category 3, SIL 2 12 metre 90 cm Auto/Manual
ilke_2018_katalog.indd   130 9.03.2018   18:09
131
Seri Ürün kodu Açıklama
AOPD
Koruma
tipi
AOPD
Koruma
sınıfı
Emniyet
sınıfı
Koruma
mesafesi
Koruma
Yüksekliği Reset tipi
SLC440COM SLC440COM-ER-0330-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 33 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0410-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 41 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0490-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 49 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0570-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 57 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0650-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 65 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0730-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 73 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0810-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 81 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0890-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 89 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0970-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 97 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1050-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 105 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1130-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 113 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1210-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 121 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1290-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 129 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1370-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 137 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1450-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 145 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1530-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 153 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1610-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 161 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1690-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 169 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1770-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 177 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1850-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 185 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1930-14 alıcı verici set Parmak  14 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 193 cm Auto/Manual
SLC440COM SLC440COM-ER-0330-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 33 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0410-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 41 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0490-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 49 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0570-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 57 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0650-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 65 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0730-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 73 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0810-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 81 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0890-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 89 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0970-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 97 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1050-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 105 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1130-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 113 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1210-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 121 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1290-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 129 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1370-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 137 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1450-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 145 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1530-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 153 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1610-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 161 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1690-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 169 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1770-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 177 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1850-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 185 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1930-30 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 10 metre 193 cm Auto/Manual
SLC440COM SLC440COM-ER-0330-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 33 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0410-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 41 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0490-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 49 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0570-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 57 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0650-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 65 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0730-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 73 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0810-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 81 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0890-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 89 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-0970-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 97 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1050-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 105 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1130-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 113 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1210-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 121 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1290-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 129 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1370-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 137 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1450-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 145 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1530-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 153 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1610-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 161 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1690-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 169 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1770-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 7 metre 177 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1850-35 alıcı verici set El  35 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 185 cm Auto/Manual
SLC440COM-ER-1930-35 alıcı verici set El  30 mm Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 6 metre 193 cm Auto/Manual
SLG440COM SLG440COM-ER-0500-02 alıcı verici set Gövde  2 ışın Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 12 metre 50 cm Auto/Manual
SLG440COM-ER-0800-03 alıcı verici set Gövde  3 ışın Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 12 metre 80 cm Auto/Manual
SLG440COM-ER-0900-04 alıcı verici set Gövde  4 ışın Type 4 pl e, Category 4, SIL 3 12 metre 90 cm Auto/Manual
Emniyet Işık Perdeleri